МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара

ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                                                № 65/24-о

Об утверждении положения об использовании мобильных (сотовых)
телефонов и других средств коммуникации в МБОУ СОШ № 97

В целях упорядочения и улучшения организации режима работы МБОУ

СОШ № 97, защите гражданских прав всех субъектов образовательного про-

цесса: обучающихся, родителей, работников школы и на основании решения

Управляющего Совета школы,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение об использовании мобильных (сотовых) теле-

фонов и других средств коммуникации в МБОУ СОШ № 97.

2. Заместителю директора В.М. Кащеевой:

2.1. Разработать положение об использовании мобильных (сотовых) те-

лефонов и других средств коммуникации в МБОУ СОШ № 97.

2.2. Ознакомить педагогический состав МБОУ СОШ № 97 с положением

об использовании мобильных (сотовых) телефонов и других средств комму-

никации в МБОУ СОШ № 97.

3. Классным руководителям 1 – 12 классов ознакомить родителей (за-

конных представителей) и учащихся МБОУ СОШ № 97 с положением об ис-

пользовании мобильных (сотовых) телефонов и других средств коммуникации

в МБОУ СОШ № 97.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора В.М. Кащееву.

Директор Н.Ю. Хасанова

		2023-12-15T13:18:54+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью